
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2024

CONSERVATORIO DI MUSICA
"F. TORREFRANCA" 88018 VIBO VALENTIA (VV)

Indice I trimestre = 

Indice II trimestre = 

Indice III trimestre = 

Indice IV trimestre = 

Indice annuale = 

= 7,49
302.983,71

40.453,10

= 12,96
201.227,12

15.529,99

= -7,85
-224.119,88

28.540,65

= -15,78
-677.168,57

42.918,51

= -3,12
-397.077,62

127.442,25


